Ректору Южно-Уральского государственного университета

            от студента 2-го курса

             Иванова Ивана Ивановича

            15 января 2002 года рождения

             Энергетического факультета

           группы П-212

           13.03.02 – Элекроэнергетика и электротехника

          (бюджет/контракт)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить мне право принять участие в конкурсном отборе для допуска к военной подготовке в военном учебном центре при Южно-Уральском государственном университете по программе подготовки офицера запаса.
С Положением о военных учебных центрах при федеральных государственных образовательных организациях высшего образования, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 3 июля 2019 г. № 848, ознакомлен.
Состою на воинском учете в ВК Курчатовского района г. Челябинска
Студенческий билет № 123456
Телефон: 8-322-223-32-22
После зачисления в военный учебный центр обязуюсь приобрести комплект военной формы одежды.

[image: image1.png]

И. Иванов

 20 октября  2021 г.